dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CMmupHoBa Pavca BacunbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001491

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.11.2007
ynenos POO
Iop. ML0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMon
o6 KBasincMKaLUMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTa
OLLeHKM
e ocC OueHka
21253 000 "MU®KO-OproH" | 15.12.2021 HeABIKUMOCT (OLieHK pbIHOYHAS
HeOBMXMUMOCTHK)
e oc OueHka
21 665 000 "MU®KO-OproH" | 19.11.2021 HeABIKUMOCT (OLieHK pbIHOYHaS
HeOBMXXUMOCTN)
e oc OueHka
21 666 000 "MU®KO-OpuoH" | 11.11.2021 HeABIXAMOCTS (OLieHk pbIHOYHaA
HeaBMXUMOCTHN)
e oc OueHka
21 667 000 "MU®KO-OproH" | 11.11.2021 HeaBikuMocTs (OLieHk PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTHN)
HeaBMXMUMOoCcTb (OueHKa
21 668 000 "MUBKO-OpuroH" 31.10.2021 A (Ou pbIHOYHasA
HeOBMXXUMOCTHK)
HeaBMXUMOCTb (OueHKa
22 022 000 "MUPKO-OpunoH" 20.10.2021 pbIHOYHaA
HeOBMXXUMOCTHK)
HeaBMXUMOCTb (OueHKa
22 024 000 "MUPKO-OpunoH" 09.10.2021 pbIHOYHas
HeOBMXXUMOCTHK)
HeaBMXMUMocTb (OueHKa
22 026 000 "MU®KO-OproH" | 21.10.2021 A (Ou PbIHOYHAS
HeOBMXMUMOCTK)
HeaBmXnMocTb (OueHkKa
22 031 000 "MU®KO-OproH" | 22.11.2021 A (Ou PbIHOYHAS

HeaBVMXXUMOCTN)

e oc OueHka
22 032 000 "MU®KO-OproH" | 11.10.2021 HeABIXUMOCT (OLieHK pbIHOYHaS
HeaBMXUMOCTHN)



22 037

22 039

22 043

22 052

22 056

22 057

22 058

22 059

22 060

22 061

22 062

22 063

22 066

22 071

22 080

22 092

000 "MUBPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUBPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

07.10.2021

11.10.2021

08.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

15.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

14.10.2021

16.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

22.10.2021

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBWXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOoCTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HenBMXMUMoCcTb (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHK)

HeaoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



22 097

22 102

22 103

22113

22114

22 117

22 120

22 152

22 153

22 159

22 160

22 161

22 163

22 164

22 167

22 180

000 "MUBPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUBPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

26.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

05.11.2021

05.11.2021

28.10.2021

01.11.2021

19.11.2021

01.12.2021

15.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

15.11.2021

05.11.2021

30.11.2021

09.12.2021

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBWXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOoCTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HenBMXMUMoCcTb (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHK)

HeaoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22 188

22 189

22 190

22 194

22 196

22 197

22 198

22 199

22 200

22 201

22 212

22 218

22 220

22 222

22 228

22 233

000 "MUBPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUBPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

22.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

19.11.2021

08.10.2021

08.10.2021

25.11.2021

25.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

16.12.2021

26.11.2021

30.11.2021

25.11.2021

02.12.2021

02.12.2021

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBWXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOoCTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HenBMXMUMoCcTb (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHK)

HeaoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,

NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22 234

22 239

22 241

22 255

22 256

22 260

22 278

22 279

22 285

22 288

22 290

22 292

22 298

22 299

22 305

22 307

000 "MUBPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUBPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

24.11.2021

03.11.2021

06.12.2021

10.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

02.12.2021

15.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

11.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

19.12.2021

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBWXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOoCTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HenBMXMUMoCcTb (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHK)

HeaoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22 319

22 326

22 327

22 328

22 335

22 340

22 343

22 344

22 354

22 362

22 363

22 364

22 365

22 366

22 369

22 373

000 "MUBPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUBPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

20.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

22.12.2021

27.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

26.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBWXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOoCTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HenBMXMUMoCcTb (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHK)

HeaoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22 375

22 376

22 381

22 384

22 394

22 260

000 "MUBPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

28.12.2021

09.12.2021

HenoBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBWXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXMUMOoCTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



