Позиция		Сведения						
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Смирнова Раиса Васильевна 001491						
						14.11.2007		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		21 253	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная		
21 665	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная				
21 666	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная				
21 667	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная				
21 668	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная				
22 022	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная				
22 024	ООО "ПЦФКО-Орион"	09.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная				
22 026	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная				
22 031	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная				
22 032	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная				

22 037	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 039	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 043	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
22 052	ООО "ПЦФКО-Орион"	13.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 056	ООО "ПЦФКО-Орион"	13.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 057	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 058	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 059	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 060	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
22 061	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 062	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 063	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 066	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 071	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
22 080	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
22 092	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

22 097	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 102	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 103	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 113	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 114	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 117	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 120	ООО "ПЦФКО-Орион"	01.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 152	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 153	ООО "ПЦФКО-Орион"	01.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 159	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 160	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 161	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 163	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 164	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 167	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 180	ООО "ПЦФКО-Орион"	09.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

22 188	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 189	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 190	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 194	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 196	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
22 197	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
22 198	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 199	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 200	ООО "ПЦФКО-Орион"	24.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 201	ООО "ПЦФКО-Орион"	24.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 212	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 218	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 220	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 222	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 228	ООО "ПЦФКО-Орион"	02.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 233	ООО "ПЦФКО-Орион"	02.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

22 234	ООО "ПЦФКО-Орион"	24.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 239	ООО "ПЦФКО-Орион"	03.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
22 241	ООО "ПЦФКО-Орион"	06.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
22 255	ООО "ПЦФКО-Орион"	10.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 256	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 260	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 278	ООО "ПЦФКО-Орион"	10.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 279	ООО "ПЦФКО-Орион"	10.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
22 285	ООО "ПЦФКО-Орион"	02.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 288	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 290	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 292	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 298	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 299	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 305	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 307	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

22 319	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 326	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 327	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 328	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 335	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 340	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 343	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 344	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 354	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 362	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 363	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 364	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 365	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 366	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 369	ООО "ПЦФКО-Орион"	24.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 373	ООО "ПЦФКО-Орион"	24.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

22 375	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 376	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 381	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 384	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 394	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
22 260	ООО "ПЦФКО-Орион"	09.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная